
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
50 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ  

 РІШЕННЯ 
 

22 листопада 2024 року               № 2883 

 

Про передачу меморіальних дощок  

з балансу відділу культури і туризму 

 

Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», наказу Міністерства 

фінансів України від 13.09.2016 р. №818, зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 07.10.2016 р. №1336/29466 «Про затвердження типових форм з обліку та 

списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», розглянувши лист відділу культури і туризму Гребінківської міської 

ради від 17.10.2024 року №04-26/127, враховуючи рекомендації та висновки 

постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Гребінківська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №4 Гребінківської міської ради Полтавської області 

меморіальні дошки згідно додатку 1 (додається). 

2. Передати з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради 

Полтавської області меморіальну дошку згідно додатку 2 (додається). 

3. Передати з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради 

Полтавської області меморіальні дошки згідно додатку 3 (додається). 

4. Передати з балансу відділу культури і туризму Гребінківської міської ради 

Полтавської області на баланс Слободо-Петрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Гребінківської міської ради Полтавської області меморіальні дошки 

згідно додатку 4 (додається). 

5. Передачу майна здійснити по актах приймання-передачі у встановленому 

законодавством порядку. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), заступника 

міського голови Волошина В.А. 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 1 

                                                                          до рішення 50 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

                                                                         22.11.2024 №2883 

 

Перелік меморіальних дощок, які пропонуються для передачі на баланс 

Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 

Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

№

п 

Назва 

об’єкта 

Кіль

кість 

Сума, грн Знос, 

грн 

Залишко

ва 

власніст

ь, грн. 

Місце розміщення 

1 Меморіаль

на дошка 

4 30800,00 15400,00 15400,00 Будівля Опорного 

закладу Гребінківська 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №4 

2 Меморіаль

на дошка 

1 7700,00 3850,00 3850,00 Будівля філії 

Гребінківська ЗОШ І-

ІІ ступенів №2 

Опорного закладу 

Гребінківська ЗОШ І-

ІІІ ступенів №4 

3 Меморіаль

на дошка 

2 15400,00 7700,00 7700,00 Будівля філії 

Гребінківська ЗОШ І-

ІІ ступенів №1 

Опорного закладу 

Гребінківська ЗОШ І-

ІІІ ступенів №4 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 2 

                                                                          до рішення 50 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                               8 скликання 

                                                                         22.11.2024 №2883 

 

Перелік меморіальних дощок, які пропонуються для передачі на баланс 

Гребінківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

№

п 

Назва 

об’єкта 

Кіль

кість 

Сума, грн Знос, 

грн 

Залишко

ва 

власніст

ь, грн. 

Місце розміщення 

1 Меморіаль

на дошка 

1 7700,00 3850,00 3850,00 Будівля Гребінківської 

гімназії 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 3 

                                                                          до рішення 50 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                        22.11.2024 №2883 

 

Перелік меморіальних дощок, які пропонуються для передачі на баланс 

Овсюківської гімназії Гребінківської міської ради Полтавської області 

 

№

п 

Назва 

об’єкта 

Кіль

кість 

Сума, грн Знос, 

грн 

Залишко

ва 

власніст

ь, грн. 

Місце розміщення 

1 Меморіаль

на дошка 

2 15400,00 7700,00 7700,00 Будівля Овсюківської 

гімназії 

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 4 

                                                                          до рішення 50 сесії 

                                                                                         Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                        22.11.2024 №2883 

 

Перелік меморіальних дощок, які пропонуються для передачі на баланс 

Слободо-Петрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Гребінківської міської 

ради Полтавської області 

 

№

п 

Назва 

об’єкта 

Кіль

кість 

Сума, грн Знос, 

грн 

Залишко

ва 

власніст

ь, грн. 

Місце розміщення 

1 Меморіаль

на дошка 

2 15400,00 7700,00 7700,00 Будівля Слободо-

Петрівської ЗОШ І-ІІІ 

ступенів  

 

 

 

 

Міський голова            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 


